
Prop. n. 125/2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 26 DEL 12/01/2021 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio sport, tempo libero, turismo, politiche giovanili

Oggetto: SERVIZIO EDUCATIVO CULTURALE E SPORTIVO 
CENTRO DI AGGREGAZIONE GIOVANILE SPAZIO 
GIOVANI F. BUSONERA. PARZIALE RETTIFICA 
DETERMINAZIONE N. 1784 DEL 31/12/2020

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del sindaco n. 45 del 31/012/2020 con la quale è stato conferito 
al sottoscritto Dirigente l’incarico di direzione del Settore Servizi alla Persona e 
Cittadinanza a decorrere dal 01/01/2021.

Vista la determinazione n. 1784 del 31/12/2020 con la quale si provvedeva alla 
proroga della scadenza contrattuale del Servizio  Educativo Culturale e Sportivo 
del Centro di Aggregazione Giovanile “Spazio Giovani F. Busonera”.

Dato atto che per mero errore materiale, in relazione all’impegno di spesa,  è 
stato indicato il cap. 4235 invece del cap. 4223.

Attesa la necessità di provvedere alla rettifica, dando atto che laddove è scritto 
cap. 4235 si debba leggere ed intendere cap. 4223.

DETERMINA
Di  rettificare  parzialmente  la  determinazione  del  Settore  n.  1784  del 
31/12/2020 dando atto che laddove è scritto cap. 4235 si debba leggere ed 
intendere cap. 4223.

-

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Sottoscritta dal Dirigente
SANNA ROBERTO
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

